
Jitka R. (sluníčko) ID 262037 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 4:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  prosím nenabízejte mi VÝMĚNY. Na tyto nabídky nebudu odpovídat.

  Pokud se do 24 hodin neozvete, Vaši nabídku anuluji a podstupuji ji dalšímu zájemci. Děkuji za pochopení. Rezervace držím
max. 1 týden, do této doby by měla být platba připsána na účet. Víkend věnuji rodině a reaguji na e-maily jenom podle
volného času, jinak odpovídám první pracovní den :-)

  Ceny jsou u každého oblečení koncové a další slevy na ně neposkytuji!

  Co se týče poštovného - již název " poštovné a balné " znamená platba poště, poplatky za balné, poplatek za banku, čas
strávený s balením, odjezd na poštu a další a další věci, takže dané poštovné a balné patřičně odpovídá hodnotě - obyčejně
NEZASÍLÁM a na dobírku pouze výjimečně s přihlédnutím na Vaše hodnocení. POSÍLÁM I PŘES ZÁSILKOVNU!

  Po připsání platby na účet Vám balíček odešlu do 2-3 pracovních dnů - budu Vás emailem informovat o poslání zásilky.

  Oblečení prodávám čisté a vyprané (z nekuřáckého prostředí), ale jelikož je i některé déle uskladněné v krabicích, tak ho
doporučuji předem vyprat.

  Doufám, že budete s nákupem spokojené.

  Jitka Roubíčková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

